产品又有非本国产品参与竞争的，依法对本国产品给予20%的价格评审

优惠，用扣除后的价格参与评审，供应商提供的产品出具《关于符合本国

产品标准的声明函》或财政部会同有关部门规定的有关证明文件，否则

不予认可。

9.5供应商须承诺：在本项目作业及与作业相关的工作中发生的任何安

全事故和财产损失由自身承担。

9.6本采购项目所属行业：根据《关于印发中小企业划型标准规定的通知》

（工信部联企业〔2011〕300 号）所列行业分类规定，本项目采购标的属于农

业。

9.1 投标最高限价

最高限价

最高限价：391000.00元

大写：叁拾玖万壹仟元

小写：391000.00元

（供应商的投标报价超出最高限价的视为无效报价，其投标按无效处

理。）

9.2 付款方式

付款方式
服务完成后经采购人验收合格后，一次性付清；（最终结算价款以实际实

施面积（亩数）乘以单价据实结算。）；以与采购人合同约定为准.

9

9.3 响应文件纸质版

纸质版响应文件递

交

■不要求

□要求

9.4 参与开标的方式

本项目采用“远程开

标”开标方式

本项目采用“远程开标”开标方式。远程开标大厅的网址为

（https://ggzy.hebi.gov.cn:8060/BidOpening/bidopeninghallaction/hall/l